

**Spørgsmål / svar 66–67**

**pr. 20.03.2012**

**vedr.**

**EU-udbud nr. 2012/S 33-053292**

**Kanyler/sprøjter, infusion/transfusion  
samt epidural/spinalsæt**

<b>Spørgsmål 66</b>	<p>Genrelle krav 1.4:  Der SKAL i tilbudslisten udfyldes om produktet indeholder latex (JA/NEJ) og hvilket Phalatet (navnet)  Har regionen påtænkt at foretrække en phthalat type frem for en anden? Vi formoder ikke det er tilfældet, da det ikke fremgår af specifikationerne og information om phthalat type, ses derfor kun at kunne have oplysende værdi og ikke at kunne påvirke vurderingen af de tilbudte produkter?</p>
<b>Svar 66</b>	<p>Det er korrekt at phtalat type kun skal bruges som information.</p>
<b>Spørgsmål 67</b>	<p>Jeg kan nu se at der under delaftale 11 er tilføjet en længde på ca. 15 cm. Betyder dette at der ikke kan bydes ind med 10 cm?</p> <p>Der står ca. og 2 cm kan jo gøre en stor forskel her i forhold til om der kan bydes ind eller ej.</p>
<b>Svar 67</b>	<p>Se svar på spørgsmål 41. 10 cm er dermed for kort.</p>